
Obec Vrchy KEO-W 1.11.182 / Uc06xp

zpracováno:

strana:

3.1.2018

1
Rozpočtové změny roku 2017

Rozpočtové opatření č. 3

PŘÍJMY

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

104113013 4116 14 800,80 3 244,370000 0000 000 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu V1) 18 045,17

104513013 4116 69 199,20 15 168,630000 0000 000 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu V2) 84 367,83

84 000,00 18 413,00 102 413,00celkem:0000Paragraf *
000000000 2111 0,00 1 000,000000 3613 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků(praní ubrusů)3) 1 000,00

000000000 2132 7 000,00 -1 000,000000 3613 000 Příj.z pron.ost. sál                                        4) 6 000,00

7 000,00 0,00 7 000,00celkem:3613Paragraf Nebytové hospodářství                                       *

Změny za paragraf celkem 91 000,00 18 413,00 109 413,00

PŘÍJMY celkem 4 182 392,00 18 413,00 4 200 805,00

VÝDAJE

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 5169 30 000,00 47 000,000000 2212 000 Nákup služeb j.n.                                           5) 77 000,00

000000000 5171 100 000,00 -47 000,000000 2212 000 Opravy a udržování                                          6) 53 000,00

130 000,00 0,00 130 000,00celkem:2212Paragraf Silnice                                                     *
000000000 5169 50 000,00 1 400,000000 2310 000 Nákup ostatních služeb                                      7) 51 400,00

000000000 5169 0,00 15 000,000021 2310 000 Nákup os. Služ. Revitalizace vod.zdroje HV1 (org. 08) 15 000,00

000000000 5171 42 000,00 -16 400,000000 2310 000 Opravy a udržování                                          9) 25 600,00

000000000 6121 0,00 140 000,000021 2310 000 Budovy, haly a stavby vodní zdroj HV-1 Vrchy           10) 140 000,00

92 000,00 140 000,00 232 000,00celkem:2310Paragraf Pitná voda                                                  *
000000000 5229 15 000,00 5 000,000000 3314 000 Ost.neinv. trans. nezis. a podob. Organ. Knihovna    11) 20 000,00

15 000,00 5 000,00 20 000,00celkem:3314Paragraf Činnosti knihovnické                                        *
000000000 5169 63 000,00 -12 800,000000 3399 000 Nák.ost.sl.kultura                                          12) 50 200,00

000000000 5175 2 000,00 4 000,000000 3399 000 Pohoštění Pouť                                              13) 6 000,00

000000000 5194 5 000,00 5 000,000000 3399 000 Věcné dary                                                  14) 10 000,00

70 000,00 -3 800,00 66 200,00celkem:3399Paragraf Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostře *
000000000 5137 0,00 3 000,000018 3412 000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek- hřiště                15) 3 000,00

000000000 5169 0,00 500,000018 3412 000 Nákup ostatních služeb-hřiště                               16) 500,00

0,00 3 500,00 3 500,00celkem:3412Paragraf Sportovní zařízení v majetku obce                     *
000000000 5139 0,00 300,000000 3429 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            17) 300,00

0,00 300,00 300,00celkem:3429Paragraf Ostatní zájmová činnost a rekreace                   *
000000000 6119 174 240,00 -114 700,000020 3635 000 Ostatní nákup DNM (org.0020) -územní plán obce    18) 59 540,00

000017986 6119 0,00 174 240,000020 3635 000 Ost. nákup DNM-územní plán obce Vrchy(org.020)d19) 174 240,00

174 240,00 59 540,00 233 780,00celkem:3635Paragraf Územní plánování                                            *
000000000 5011 0,00 6 400,000000 3639 000 Platy zaměstnanců v pracovním                               20) 6 400,00

0,00 6 400,00 6 400,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozvoj jinde nezař *
000000000 5169 95 000,00 7 200,000000 3725 000 Nák.ost.sl.plast,sklo,bio                                   21) 102 200,00

95 000,00 7 200,00 102 200,00celkem:3725Paragraf Využívání a zneškodňování komunálních odpa *
000000000 5011 12 000,00 5 160,000000 3745 000 Platy zaměstnanců v prac.pom. Údržba obecní zelen22) 17 160,00

000000000 5031 0,00 4 290,000000 3745 000 Povin.pojistné na soc.zab.VPP 2017                          23) 4 290,00

000113101 5031 13 995,00 2 800,000000 3745 000 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek VPP 2017      24) 16 795,00

000000000 5032 0,00 1 600,000000 3745 000 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění VPP 25) 1 600,00

000113101 5032 5 035,00 1 010,000000 3745 000 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění VPP 26) 6 045,00

000000000 5132 0,00 1 103,000000 3745 000 Ochranné pomůcky VPP                                        27) 1 103,00

000000000 5156 0,00 2 089,000000 3745 000 Pohonné hmoty a maziva                                      28) 2 089,00

000000000 5169 0,00 24 220,000000 3745 000 Nákup ostatních služeb-údržba obecní zeleně           29) 24 220,00

31 030,00 42 272,00 73 302,00celkem:3745Paragraf Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                  *
000000000 5137 1 000,00 1 500,000000 5512 000 DHDM hasiči                                                 30) 2 500,00

000000000 5169 11 000,00 -1 500,000000 5512 000 Nákup služeb j.n.                                           31) 9 500,00

12 000,00 0,00 12 000,00celkem:5512Paragraf Požární ochrana - dobrovolná část                    *
000000000 5031 150 000,00 2 320,000000 6171 000 Povin.pojistné na soc.zab.a př                              32) 152 320,00

000000000 5032 75 000,00 140,000000 6171 000 Povinné pojistné na veřejné zd                              33) 75 140,00

000000000 5139 130 000,00 20 000,000000 6171 000 Nákup materiálu j.n.                                        34) 150 000,00

000000000 5169 0,00 10 890,000022 6171 000 Nákup ost. Služeb administrace VZ autom.SDH org. 35) 10 890,00

000000000 5492 14 600,00 7 500,000000 6171 000 Dary obyvatelstvu                                           36) 22 100,00



Obec Vrchy KEO-W 1.11.182 / Uc06xp

zpracováno:

strana:

3.1.2018

2
Rozpočtové změny roku 2017

Rozpočtové opatření č. 3

000000000 6121 0,00 -282 849,000000 6171 000 Budovy, haly a stavby-ČOV HZ Vrchy                        37) -282 849,00

369 600,00 -241 999,00 127 601,00celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                                       *

Změny za paragraf celkem 988 870,00 18 413,00 1 007 283,00

VÝDAJE celkem 5 011 542,00 18 413,00 5 029 955,00

Na základě opatření starostky obce č. 2/2017 ze dne 15.12.2017  bylo provedeno rozpočtové 

opatření č.3/2017  ve výši 18.413,- Kč, které se týká navýšení rozpočtu obce Vrchy v příjmové 

i výdajové části rozpočtu o neinvestiční účelovou dotaci  od ÚP Nový Jičín na APZ ve výši 

18.413,- Kč UZ 13013 pol. 4116. Ve výdajové části UZ 13013 s § 3639. Rozpočtové opatření bude 

provedeno do výkazu k 31.12.2017. V souladu s ustanovením § 16 zákona č. 250/2000Sb., o 

rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému opatření v případě změn 

rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (změna objemu nebo přesuny mezi ukazateli).

Zpracoval: Czernínová Iveta    dne: 3.1.2018

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 3

Schváleno usnesením opatření star.č.2                                            na zasedání dne 15.12.2017.


